

中标候选人公示附件

一、通过资格预审的申请人名单						
序号	通过资格预审的申请人					
二、开标记录						
序号	投标人	投标总价(元)	监理服务期		总监理工程师姓名	是否超出最高 投标限价
			监理期限 (日历天)	相关服务期限 (日历天)		
1	北京当代工程管理有限公司	1303904.80	421	365	马云鹏	否
2	北京德轩工程管理有限公司	1281973.00	421	365	武鹏程	否
3	北京华林源工程咨询有限公司	1240000.00	421	365	张秀敏	否
4	北京华清技科工程管理有限公司	1304818.63	421	365	王婷婷	否
5	北京兰顿工程咨询有限公司					
6	北京政泰隆工程管理有限公司	1305106.00	421	365	张学才	否
7	北京致远工程建设监理有限责任公 司	979125.00	421	365	周万宏	否
8	江苏华盛工程咨询股份有限公司					
■最高投标限价 □无		1305500.00				
其他情况记录						
三、评标情况						
(一)、投标文件被否决的投标人名称、否决的原因及其依据						

序号	投标文件被否决的投标人名称	否决的原因及依据				
1	北京华林源工程咨询有限公司	1、监理大纲评审步骤手动废标，废标原因：监理大纲中的“暗标”出现投标人的名称和其他可识别投标人的字符和徽标的（包括文字、标识、企业名称、投标人独有的企业标准名称或编号或英文缩写等信息）。重点难点分析中自第10页可始页码均为1。				
2	北京致远工程建设监理有限责任公司	1、监理大纲评审步骤手动废标，废标原因：监理大纲中的“暗标”出现投标人的名称和其他可识别投标人的字符和徽标的（包括文字、标识、企业名称、投标人独有的企业标准名称或编号或英文缩写等信息）。投标文件没有在实质上响应招标文件要求和条件的，实质性响应的投标是指投标符合招标文件的所有实质性条款、条件和规定且没有重大偏离或保留。安全、文明施工、环境保护模块中目录及12页均出现“通明湖”字样。				
3	北京华清技科工程管理有限公司	1、资格评审步骤财务报告评审项不通过，不通过原因：2023年财务审计报告未提供验证码。;2023年财务报告未赋验证码;2023年财务报告未提供验证码;2023年财务审计报告未提供会计师行业统一监管平台验证码。;23年财务报告未赋验证码;2023年财务审计报告未提供验证码;2023年财务报告未提供验证码				
（二）、评标委员会对投标报价给予修正的原因、依据和修正结果						
投标人名称		清单/预算书 项目名称	修正内容	修正的原因及依据	修正结果	
（三）、评标委员会成员对各投标人投标文件的评分（或评审）						
投标人名称			监理大纲评审得分	企业实力和管理机构评审得分	投标报价得分	得分合计
北京德轩工程管理有限公司			35.36	45.81	9.50	90.67
北京政泰隆工程管理有限公司			29.59	44.77	9.00	83.36
北京当代工程管理有限公司			31.50	38.47	9.00	78.97
北京华林源工程咨询有限公司			2.53	--	--	--
北京致远工程建设监理有限责任公司			9.10	--	--	--

投标人名称	监理大纲评审得分	企业实力和管理机构评审得分	投标报价得分	得分合计
北京华清技科工程管理有限公司	30.33	--	--	--
(四)、评标委员会推荐的中标候选人名单及其排序				
	中标候选人名称			项目负责人
第一中标候选人	北京德轩工程管理有限公司			武鹏程
第二中标候选人	北京政泰隆工程管理有限公司			张学才
第三中标候选人	北京当代工程管理有限公司			马云鹏

四、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件		
序号	中标候选人名称	响应的资格能力条件
1	北京德轩工程管理有限公司	本单位为在中华人民共和国境内合法注册的法人实体并处于正常开业状态，具有 <u>市政公用工程监理甲级</u> 资质，其中，总监理工程师需具有 <u>市政公用专业注册监理工程师</u> 资格，且注册单位与投标单位一致，证书编号：。
2	北京政泰隆工程管理有限公司	本单位为在中华人民共和国境内合法注册的法人实体并处于正常开业状态，具有 <u>市政公用工程监理甲级</u> 资质，其中，总监理工程师需具有 <u>市政公用专业注册监理工程师</u> 资格，且注册单位与投标单位一致，证书编号：。
3	北京当代工程管理有限公司	本单位为在中华人民共和国境内合法注册的法人实体并处于正常开业状态，具有 <u>市政公用工程监理甲级</u> 资质，其中，总监理工程师需具有 <u>市政公用专业注册监理工程师</u> 资格，且注册单位与投标单位一致，证书编号：。

五、提出异议的渠道和方式	
招标人：北京市海淀区四季青镇人民政府 联系人：李磊 联系电话：010-6259 9820 电子邮箱：/	

六、其他	
招标人或招标代理机构：（公章） 	法定代表人或其授权代理人：（签字或盖章） 

日期： 2025年03月26日